


Let's create

1 | 2



Jídelní stoly

3 | 4



LEAF | beton | jídelní

Betonový stůl LEAF vyzdvihuje beton a jeho přednosti. Měkké tvarosloví odhaluje příjemnou hru světel a stínů. 
Kulaté tvary a odlehčené okraje vytváří decentní světelné přechody. Obloukové betonové podnože zajišťují maximální 
stabilitu a demonstrují beton v nečekané poloze.

Technické údaje:
Rozměry: 1800x900x740 mm
Tloušťka desky: 18 mm
Materiál: Beton
Váha: 115 kg

5 | 6

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



LEAF | dřevo | jídelní

Betonový stůl s LEAF vyzdvihuje beton a jeho přednosti. Měkké tvarosloví odhaluje příjemnou hru světel a stínů. 
Kulaté tvary a odlehčené okraje vytváří decentní světelné přechody. Variace podnoží vychází ze stejných estetických 
principů, avšak s respektem k technologickým postupům těchto materiálů. Na dřevěné podnože je použito jádrové 
dřevo jasanu, jehož výrazná kresba je podtržena přírodním olejem.

Technické údaje:
Rozměry: 1800x900x740 mm
Tloušťka desky: 18 mm
Materiál: Beton, dřevo (jasan)
Váha: 90 kg

7 | 8

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



LEAF | nerez | jídelní

Betonový stůl s LEAF vyzdvihuje beton a jeho přednosti. Měkké tvarosloví odhaluje příjemnou hru světel a stínů. 
Kulaté tvary a odlehčené okraje vytváří decentní světelné přechody. Variace podnoží vychází ze stejných estetických 
principů, avšak s respektem k technologickým postupům těchto materiálů. Podnože jsou vyrobeny z nerezu, který 
je upraven broušením. Tato povrchová úprava mu propůjčuje trvanlivost a nenápadný vzhled, který skvěle doplňuje 
beton.

Technické údaje:
Rozměry: 1800x900x740 mm
Tloušťka desky: 18 mm
Materiál: Beton, nerez (broušená)
Váha: 70 kg

9 | 10

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



Konferenční stoly

11 | 12



LEAF | beton | konferenční

Betonový stůl LEAF vyzdvihuje beton a jeho přednosti. Měkké tvarosloví odhaluje příjemnou hru světel a stínů. 
Kulaté tvary a odlehčené okraje vytváří decentní světelné přechody. Obloukové betonové podnože zajišťují maximální 
stabilitu a demonstrují beton v nečekané poloze.

Technické údaje:
Rozměry: 1100x600x420 mm
Tloušťka desky: 18 mm
Materiál: Beton
Váha: 45 kg

13 | 14

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



LEAF | dřevo | konferenční

Betonový stůl s LEAF vyzdvihuje beton a jeho přednosti. Měkké tvarosloví odhaluje příjemnou hru světel a stínů. 
Kulaté tvary a odlehčené okraje vytváří decentní světelné přechody. Variace podnoží vychází ze stejných estetických 
principů, avšak s respektem k technologickým postupům těchto materiálů. Na dřevěné podnože je použito jádrové 
dřevo jasanu, jehož výrazná kresba je podtržena přírodním olejem.

Technické údaje:
Rozměry: 1100x600x420 mm
Tloušťka desky: 18 mm
Materiál: Beton, dřevo (jasan)
Váha: 40 kg

15 | 16

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



LEAF | nerez | konferenční

Betonový stůl s LEAF vyzdvihuje beton a jeho přednosti. Měkké tvarosloví odhaluje příjemnou hru světel a stínů. 
Kulaté tvary a odlehčené okraje vytváří decentní světelné přechody. Variace podnoží vychází ze stejných estetických 
principů, avšak s respektem k technologickým postupům těchto materiálů. Podnože jsou vyrobeny z nerezu, který 
je upraven broušením. Tato povrchová úprava mu propůjčuje trvanlivost a nenápadný vzhled, který skvěle doplňuje 
beton.

Technické údaje:
Rozměry: 1100x600x420 mm
Tloušťka desky: 18 mm
Materiál: Beton, nerez (broušená)
Váha: 30 kg

17 | 18

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



YOU

Samotný název stolku YOU napovídá, že jeho tvar vychází z převráceného písmena U. Design pracuje s jednoduchými 
křivkami a rádiusy avšak sofistikovaně, aby bylo docíleno maximální subtilnosti. Ona jemnost a rafinovanost dodává 
betonu nezvyklý výraz.

Technické údaje:
Rozměry: 900x600x420 mm
Tloušťka desky: pohledově 5 mm
Materiál: Beton
Váha: 55 kg

19 | 20

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



Modulární sestavy

21 | 22



MODULAR | umyvadlo | čtverec

Sestavitelný systém MODULAR vychází z  jednoduché geometrie. Minimalistický design vychází zejména z detailu 
napojení betonový desek. Beton je v místě napojení zredukován na minimální tloušťku. Takto tvořená linka betonu 
vytváří kompaktní dojem celé sestavy.

Technické údaje:
Rozměry: 500x300x200 mm
 500x300x300 mm
 800x300x200 mm
 800x300x300 mm
Tloušťka desky: 15 mm
Materiál: Beton
Váha: 30 kg

23 | 24

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



MODULAR | umyvadlo | kruh

Sestavitelný systém MODULAR vychází z  jednoduché geometrie. Minimalistický design vychází zejména z detailu 
napojení betonový desek. Beton je v místě napojení zredukován na minimální tloušťku. Takto tvořená linka betonu 
vytváří kompaktní dojem celé sestavy.

Technické údaje:
Rozměry: 500x300x200 mm
 500x300x300 mm
 800x300x200 mm
 800x300x300 mm
Tloušťka desky: 15 mm
Materiál: Beton
Váha: 30 kg

25 | 26

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



MODULAR | zásuvka | box

Sestavitelný systém MODULAR vychází z  jednoduché geometrie. Minimalistický design vychází zejména z detailu 
napojení betonový desek. Beton je v místě napojení zredukován na minimální tloušťku. Takto tvořená linka betonu 
vytváří kompaktní dojem celé sestavy.

Technické údaje:
Rozměry: 500x300x200 mm
 500x300x300 mm
 800x300x200 mm
 800x300x300 mm
Tloušťka desky: 15 mm
Materiál: Beton
Váha: 20 kg

27 | 28

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



MINIMAL

Design modulárního systému polic MINIMAL si hraje s tloušťkami materiálu. Výsledkem je kombinace linií, která tvoří 
subtilní dojem celého výrobku nebo celé sestavy.

Technické údaje:
Rozměry: 500x225x200 mm
 800x225x200 mm
Tloušťka desky: 20mm
Materiál: Beton
Váha: 10 kg

29 | 30

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



Květináč

31 | 32



Geo

Květináč GEO vychází z  jednoduchého tvaru koule. Zvláštností je samotná technika zpracování, která podtrhuje 
industriální vzhled betonu a staví květináč do kontrastu s okolní zelení.

Technické údaje:
Rozměry: Ø850, výška 650 mm
Tloušťka skořepiny: 20 mm
Materiál: Beton
Váha: 50 kg

33 | 34

Barevné provedení:

 antracit

 šedá

 bílá



Let's create

www.pucolano.cz


